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EUROLAK FDO - 10   
wodorozcieńczalna farba dekoracyjno – ochronna do drewna 
 

Rodzaj: głęboko penetrująca farba produkowana na bazie wysokiej jakości dyspersji akrylowo - alkidowej  

 

Właściwości: dobrze wnika w podłoże (głęboko penetruje), nadaje intensywny i trwały kolor, szybko 

wysycha, nie podnosi włókien i jest łatwa do szlifowania 

 

Zastosowanie: do ochrony i dekoracji elementów drewnianych i drewnopodobnych stosowanych wewnątrz i 

na zewnątrz pomieszczeń.  

Przed zastosowaniem zalecamy kontakt z producentem celem ustalenia metody aplikacji i przydatności 

wyrobu do konkretnego zastosowania. 

 

DANE TECHNICZNE: 

gęstość  1,0  1,04 g/cm
3
 

zawartość substancji stałych < 12 % 

rozcieńczalnik woda 

składowanie 12 miesięcy od daty produkcji  

 

WYGLĄD POWŁOKI I KOLORYSTYKA: kolory według RAL  

 

SPOSÓB STOSOWANIA: 

sposób nanoszenia zanurzenie, polewanie (flow coating), malowanie pędzlem 

ilość warstw 1 - 2 

gotowość do nałożenia drugiej warstwy  ok. 2 - 4  h  

Warunki stosowania: 

Temperatura malowanego elementu, lakieru oraz pomieszczenia powinna wynosić minimum 15 C. 

Wilgotność względna powietrza co najmniej 50%, a wilgotność drewna 13· 1%. Proces zanurzania – 2 razy 

obrócić (15 sek.), basen zanurzeniowy: stal szlachetna, tworzywo sztuczne. 

Przed malowaniem wyrób należy dokładnie wymieszać. Podłoże przed malowaniem należy przeszlifować 

drobnym papierem ściernym, a następnie odpylić. Drewno zażywiczone dokładnie wymyć rozcieńczalnikiem.  

 

Dodatkowe informacje dostępne w Karcie Charakterystyki. 

 
 

Informacje zawarte w niniejszej Karcie Technicznej mają na celu zapewnienie optymalnego wykorzystania produktu, jednak nie są 

podstawą do odpowiedzialności prawnej Producenta, gdyż warunki wykonawstwa pozostają poza jego kontrolą. Zaproponowane 

sposoby postępowania uznane są za powszechne, jednak każdy z użytkowników tego materiału powinien upewnić się na wszelkie 

możliwe sposoby, włącznie ze sprawdzeniem produktu końcowego, o przydatności dostarczanych materiałów do osiągnięcia 

zamierzonych celów. W przypadku połączenia z wyrobami innych Producentów nie ponosimy żadnej odpowiedzialności. Powyższe 

dane, zalecenia i wskazówki opierają się na naszej najlepszej wiedzy, badaniach oraz doświadczeniach i zostały udzielone w dobrej 

wierze, zgodnie z zasadami obowiązującymi w naszej firmie i u naszych dostawców. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany 

treści w kolejnych edycjach bez wcześniejszego informowania o tym fakcie odbiorców. Wraz z ukazaniem się tej Karty 

Technicznej, karty wcześniejsze tracą ważność. 


